
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 

  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 

   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 

 

 
ZPRAVODAJ č. 7 semifinále MMaS družstev STARŠÍHO ŽACTVA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslední prázdninovou neděli 28.8. proběhlo semifinále družstev starších žáků a starších žákyň 
ve Zlíně. Účastnily se družstva z Jihomoravského a Zlínského kraje, která si v základních kolech 
vyzávodila účast v semifinále. Po prázdninách klub reprezentovalo 10 závodnic. Děvčata v plném 
nasazení na třech disciplínách bojovala o každý bod. Zklamání zažila Lucka Heřmanová, kdy ji 
rozhodčí nezměřili ani jeden pokus v oštěpu. Dle nich oštěp nezanechal při dopadu stopu... I to se 
bohužel stává. Na druhou stranu byly zaznamenány i osobní rekordy Verči Gajduškové (60m 8,54 s), 
Elišky Findejsové (výška 147 cm, dálka 459 cm), Johanky Hrbáčkové (koule 7,99 m, disk 16,66 m, 
oštěp 23,65 m) a Kristy Červinkové v kouli i oštěpu. 
Celkové výsledky byly opraveny a přepočítány. Ve skoku dalekém byly původně zapsány špatné 
výkony. Správně: Kuchyňková 486cm 8.místo – 3 body  a  Manová 518cm 4.místo – 7 bodů. 
Jako družstvo máme rezervy ve vytrvalostních disciplínách, kde jsme nikoho neměly a ostatní 
družstva tam posbíraly potřebné body pro postup dál. Na semifinále Mistrovství Moravy a Slezska 
družstev se atletky se ziskem 65 bodů umístily na 8. místě. Do finále MMaS postoupilo prvních pět 
družstev.  
Na začátku září proběhne pro starší žactvo EKAG a následně se pustíme do přípravy na další sezónu, 
kde budeme rychlejší, silnější a vytrvalejší!  
 
Kompletní výsledky najdete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/65213 
 
Děkujeme zúčastněným za vzornou reprezentaci oddílu! 
 
Trenérky Eliška a Jitka 
 
V Brně 31.8.2022 
 

                                   

             

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz
mailto:slacalap@seznam.cz
https://online.atletika.cz/vysledky/65213

